
Algemeen

Gegevens onderneming

F.W. Wesselink Zelhem B.V.
Begijnenstraat 4
7009 CX Doetinchem

Activiteiten onderneming

Financiële holding

Omzetgegevens

2014: € 170.000,00
2015: €  70.000,00

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode

€ 92,31

Verslagperiode

1 (14 maart t/m 1 mei 2017)

Bestede uren in verslagperiode

15,60 uur

Bestede uren totaal

15,60 uur

Toelichting

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000011708:F001

14-03-2017

mr. JSW Lucassen

Curator: Mr. M. Timmer

Insolventienummer: F.05/17/138

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

02-05-2017Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

F.W. Wesselink Beheer B.V.

1.2 Winst en verlies

2014: - €  39.647,00
2015:   € 307.109,00

1.3 Balanstotaal

2014: € 54.945,00
2015: € 129.503,00

1.4 Lopende procedures

N.v.t.

1.5 Verzekeringen

N.v.t.

1.6 Huur

N.v.t.

1.7 Oorzaak faillissement

De verlieslatende exploitatie van de werkmaatschappij Groenrecycling Wassink B.V.. De 
exploitatie is gestaakt en het onroerend goed en de exploitatievergunning is in 2015 
verkocht aan een derde. Hierdoor kwamen de inkomsten van F.W. Wesselink Beheer 
B.V. volledig te vervallen. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

0

2.3 Datum ontslagaanzegging

N.v.t.

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

02-05-2017Datum:Nummer: 1



2.4 Werkzaamheden

Geen.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

N.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Geen.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

N.v.t.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Geen.

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

02-05-2017Datum:Nummer: 1



3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

N.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Geen.

3.15 Andere activa: Beschrijving

N.v.t.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Geen.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Er bestaat een vordering van circa € 60.000,00 op een debiteur.

4.2 Opbrengst

N.v.t.

4.3 Boedelbijdrage

N.v.t.

4.4 Werkzaamheden

Geen.

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

02-05-2017Datum:Nummer: 1



5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.7 Retentierechten

N.v.t.

5.8 Reclamerechten

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden

Geen.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
N.v.t.

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

02-05-2017Datum:Nummer: 1



6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Geen.

6.4 Doorstart: Beschrijving

N.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

N.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

N.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Geen.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dient nog nader onderzocht te worden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Tot en met 2015.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Nee.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Ja.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Dient nog nader onderzocht te worden.

7.6 Paulianeus handelen

Dient nog nader onderzocht te worden.

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

02-05-2017Datum:Nummer: 1



7.7 Werkzaamheden

Studie jaarcijfers en overige met de aanvraag meegezonden documenten.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Behoudens de reguliere boedelschulden bestaan er vooralsnog geen boedelschulden.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Geen.

8.3 Pref. vord. van het UWV

Geen.

8.4 Andere pref. crediteuren

Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 146.351,73

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden

Aanschrijven crediteuren.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Oliehandel Kuster B.V. en Kuster Tankstations B.V.

9.2 Aard procedures

Vordering tot terugbetaling van diverse geldleningen.

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

02-05-2017Datum:Nummer: 1



9.3 Stand procedures

24 mei 2017: conclusie van antwoord

9.4 Werkzaamheden

Geen.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- Incasseren debiteur;
- Onderzoek boekhoudplicht, paulianeus handelen en bestuurdersaansprakelijkheid;
- Inventariseren crediteuren.

10.3 Indiening volgend verslag

Over drie maanden.

10.4 Werkzaamheden

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

02-05-2017Datum:Nummer: 1


